



FERRETERA
MAYORISTA
GUTIERREZ

GRANDES SOLUCIONES
PARA GRANDES PROYECTOS

CATALOGO GENERAL DE PRODUCTOS

EDICION 2026

PRECIOS EN MXN

CONDICIONES DEL CATALOGO

Naturaleza de los precios	Los importes incluidos son precios referenciales para operaciones de mayoreo y se expresan en pesos mexicanos (MXN). No constituyen una cotizacion vinculante.
Presentaciones de mayoreo	Cada renglon indica la cantidad minima o presentacion comercial utilizada para calcular el precio del lote: caja, paquete, tarima, rollo, atado, camion o lote.
Variaciones	Los precios pueden cambiar por ciudad, disponibilidad, volumen, condiciones del proveedor, flete, maniobras, impuestos desglosados y condiciones de credito.
Precio unitario mayoreo	Se muestra como referencia para facilitar la comparacion. La venta se plantea en la presentacion de mayoreo indicada.

Nota comercial: Para cotizaciones formales, confirmar productos, cantidades, plaza de entrega y condiciones logísticas.

INDICE DE CATEGORIAS

CATEGORIA	PAGINA
Construcción	4
Tornillería y fijación	19
Herramienta manual	23
Herramienta eléctrica	27
Plomería	30
Eléctrico	33
Pintura y acabados	36
Seguridad industrial	38
Adhesivos y selladores	40
Jardinería	42

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Cemento gris CPC 30R 50 kg	Tarima de 40 sacos	\$10,488.00	\$262.20
Cemento gris CPC 40 50 kg	Tarima de 40 sacos	\$11,224.00	\$280.60
Cemento blanco 25 kg	Tarima de 40 sacos	\$12,696.00	\$317.40
Mortero de albañilería 50 kg	Tarima de 40 sacos	\$9,494.40	\$237.36
Mortero seco premezclado 25 kg	Tarima de 48 sacos	\$8,169.60	\$170.20
Mortero alta resistencia 25 kg	Tarima de 36 sacos	\$12,883.68	\$357.88
Mortero alta resistencia 11 kg	Tarima de 48 sacos	\$12,585.60	\$262.20
Mortero refractario 9 kg	Caja de 24 latas	\$2,980.80	\$124.20
Cal hidratada 22.5 kg	Tarima de 50 sacos	\$4,186.00	\$83.72
Cal para construcción 25 kg	Tarima de 50 sacos	\$4,830.00	\$96.60
Yeso para construcción 40 kg	Tarima de 40 sacos	\$7,102.40	\$177.56
Yeso fino 25 kg	Tarima de 48 sacos	\$7,286.40	\$151.80

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Adhesivo cerámico gris 20 kg	Tarima de 40 sacos	\$5,336.00	\$133.40
Adhesivo cerámico blanco 20 kg	Tarima de 40 sacos	\$6,808.00	\$170.20
Adhesivo piso sobre piso 20 kg	Tarima de 40 sacos	\$9,752.00	\$243.80
Boquilla sin arena 5 kg	Caja de 20 sacos	\$3,220.00	\$161.00
Boquilla con arena 10 kg	Caja de 20 sacos	\$4,048.00	\$202.40
Estuco blanco 40 kg	Tarima de 40 sacos	\$9,016.00	\$225.40
Estuco gris 40 kg	Tarima de 40 sacos	\$7,912.00	\$197.80
Pasta texturizada 25 kg	Tarima de 18 cubetas	\$9,273.60	\$515.20
Cemento gris CPC 30R 50 kg – uso general	Tarima de 40 sacos	\$10,907.52	\$272.69
Cemento gris CPC 40 50 kg – fraguado rápido	Tarima de 40 sacos	\$11,841.32	\$296.03
Cemento blanco 25 kg – alta adherencia	Tarima de 40 sacos	\$13,584.72	\$339.62
Mortero de albañilería 50 kg – exterior	Tarima de 40 sacos	\$9,874.18	\$246.85

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Mortero seco premezclado 25 kg - uso general	Tarima de 48 sacos	\$8,618.93	\$179.56
Mortero alta resistencia 25 kg - fraguado rápido	Tarima de 36 sacos	\$13,785.54	\$382.93
Mortero alta resistencia 11 kg - alta adherencia	Tarima de 48 sacos	\$13,089.02	\$272.69
Mortero refractario 9 kg - exterior	Caja de 24 latas	\$3,144.74	\$131.03
Cal hidratada 22.5 kg - uso general	Tarima de 50 sacos	\$4,479.02	\$89.58
Cal para construcción 25 kg - fraguado rápido	Tarima de 50 sacos	\$5,023.20	\$100.46
Yeso para construcción 40 kg - alta adherencia	Tarima de 40 sacos	\$7,493.03	\$187.33
Yeso fino 25 kg - exterior	Tarima de 48 sacos	\$7,796.45	\$162.43
Adhesivo cerámico gris 20 kg - uso general	Tarima de 40 sacos	\$5,549.44	\$138.74
Adhesivo cerámico blanco 20 kg - fraguado rápido	Tarima de 40 sacos	\$7,182.44	\$179.56
Adhesivo piso sobre piso 20 kg - alta adherencia	Tarima de 40 sacos	\$10,434.64	\$260.87
Boquilla sin arena 5 kg - exterior	Caja de 20 sacos	\$3,348.80	\$167.44

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Boquilla con arena 10 kg – uso general	Caja de 20 sacos	\$4,270.64	\$213.53
Estuco blanco 40 kg – fraguado rápido	Tarima de 40 sacos	\$9,647.12	\$241.18
Estuco gris 40 kg – alta adherencia	Tarima de 40 sacos	\$8,228.48	\$205.71
Pasta texturizada 25 kg – exterior	Tarima de 18 cubetas	\$9,783.65	\$543.54
Block hueco 10×20×40 cm	Paquete de 100 piezas	\$1,757.70	\$17.58
Block hueco 12×20×40 cm	Paquete de 100 piezas	\$1,999.50	\$19.99
Block hueco 15×20×40 cm	Paquete de 100 piezas	\$2,196.66	\$21.97
Block hueco 20×20×40 cm	Paquete de 80 piezas	\$2,343.60	\$29.29
Block sólido 11×14×28 cm	Paquete de 200 piezas	\$1,543.80	\$7.72
Tabicón pesado 10×14×28 cm	Paquete de 200 piezas	\$1,822.80	\$9.11
Tabique rojo recocido	Lote de 500 piezas	\$3,348.00	\$6.70
Ladrillo rojo 6×12×24 cm	Lote de 500 piezas	\$3,906.00	\$7.81

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Adoquín rectangular 6 cm	Tarima de 50 m²	\$13,252.50	\$265.05
Adoquín hexagonal 6 cm	Tarima de 45 m²	\$13,182.75	\$292.95
Adopasto 8 cm	Tarima de 40 m²	\$13,578.00	\$339.45
Bovedilla de concreto 15×25×56 cm	Paquete de 100 piezas	\$5,394.00	\$53.94
Vigueta pretensada 4 m	Lote de 20 piezas	\$9,672.00	\$483.60
Dala prefabricada 12×20×300 cm	Lote de 30 piezas	\$7,951.50	\$265.05
Poste de concreto 2.5 m	Lote de 20 piezas	\$7,254.00	\$362.70
Registro prefabricado 40×40 cm	Lote de 12 piezas	\$4,687.20	\$390.60
Brocal y tapa de concreto	Lote de 6 juegos	\$5,468.40	\$911.40
Block hueco 10×20×40 cm - resistencia reforzada	Paquete de 100 piezas	\$1,968.62	\$19.69
Block hueco 12×20×40 cm - resistencia reforzada	Paquete de 100 piezas	\$2,239.44	\$22.39
Block hueco 15×20×40 cm - resistencia reforzada	Paquete de 100 piezas	\$2,460.26	\$24.60

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Block hueco 20×20×40 cm – resistencia reforzada	Paquete de 80 piezas	\$2,624.83	\$32.81
Block sólido 11×14×28 cm – resistencia reforzada	Paquete de 200 piezas	\$1,729.06	\$8.65
Tabicón pesado 10×14×28 cm – resistencia reforzada	Paquete de 200 piezas	\$2,041.54	\$10.21
Tabique rojo recocido – resistencia reforzada	Lote de 500 piezas	\$3,749.76	\$7.50
Ladrillo rojo 6×12×24 cm – resistencia reforzada	Lote de 500 piezas	\$4,374.72	\$8.75
Adoquín rectangular 6 cm – resistencia reforzada	Tarima de 50 m²	\$14,842.80	\$296.86
Adoquín hexagonal 6 cm – resistencia reforzada	Tarima de 45 m²	\$14,764.68	\$328.10
Adopasto 8 cm – resistencia reforzada	Tarima de 40 m²	\$15,207.36	\$380.18
Bovedilla de concreto 15×25×56 cm – resistencia reforzada	Paquete de 100 piezas	\$6,041.28	\$60.41
Vigueta pretensada 4 m – resistencia reforzada	Lote de 20 piezas	\$10,832.64	\$541.63
Dala prefabricada 12×20×300 cm – resistencia reforzada	Lote de 30 piezas	\$8,905.68	\$296.86
Poste de concreto 2.5 m – resistencia reforzada	Lote de 20 piezas	\$8,124.48	\$406.22

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Registro prefabricado 40×40 cm – resistencia reforzada	Lote de 12 piezas	\$5,249.66	\$437.47
Brocal y tapa de concreto – resistencia reforzada	Lote de 6 juegos	\$6,124.61	\$1,020.77
Arena de río cernida	Camión de 7 m³	\$4,737.60	\$676.80
Arena amarilla	Camión de 7 m³	\$4,474.40	\$639.20
Arena sílica	Tarima de 40 sacos	\$5,452.00	\$136.30
Grava 3/4	Camión de 7 m³	\$5,856.20	\$836.60
Grava 1/2	Camión de 7 m³	\$6,119.40	\$874.20
Gravilla	Camión de 7 m³	\$6,448.40	\$921.20
Tezontle rojo	Camión de 7 m³	\$5,000.80	\$714.40
Tepetate	Camión de 7 m³	\$4,079.60	\$582.80
Piedra bola	Camión de 7 m³	\$5,961.48	\$851.64
Piedra braza	Camión de 7 m³	\$7,567.00	\$1,081.00

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Saco de arena de río cernida	Tarima de 50 sacos	\$2,072.70	\$41.45
Arena de río cernida – selección cribada	Camión de 7 m³	\$5,211.36	\$744.48
Arena amarilla – selección cribada	Camión de 7 m³	\$4,921.84	\$703.12
Arena sílica – selección cribada	Tarima de 40 sacos	\$5,997.20	\$149.93
Grava 3/4 – selección cribada	Camión de 7 m³	\$6,441.82	\$920.26
Grava 1/2 – selección cribada	Camión de 7 m³	\$6,731.34	\$961.62
Gravilla – selección cribada	Camión de 7 m³	\$7,093.24	\$1,013.32
Tezontle rojo – selección cribada	Camión de 7 m³	\$5,500.88	\$785.84
Tepetate – selección cribada	Camión de 7 m³	\$4,487.56	\$641.08
Piedra bola – selección cribada	Camión de 7 m³	\$6,557.63	\$936.80
Piedra braza – selección cribada	Camión de 7 m³	\$8,323.70	\$1,189.10
Saco de arena de río cernida – selección cribada	Tarima de 50 sacos	\$2,279.97	\$45.60

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Varilla corrugada 3/8 in, 12 m	Atado de 50 piezas	\$9,306.00	\$186.12
Varilla corrugada 1/2 in, 12 m	Atado de 40 piezas	\$12,972.00	\$324.30
Varilla corrugada 5/8 in, 12 m	Atado de 30 piezas	\$15,087.00	\$502.90
Varilla corrugada 3/4 in, 12 m	Atado de 20 piezas	\$14,382.00	\$719.10
Varilla corrugada 1 in, 12 m	Atado de 10 piezas	\$12,925.00	\$1,292.50
Alambrón 1/4 in	Rollo industrial de 1,500 kg	\$35,955.00	\$23.97
Alambre recocido calibre 16	Rollo de 100 kg	\$3,572.00	\$35.72
Alambre galvanizado calibre 12	Rollo de 100 kg	\$4,888.00	\$48.88
Malla electrosoldada 6×6-10/10	Lote de 10 rollos	\$24,910.00	\$2,491.00
Malla electrosoldada 6×6-8/8	Lote de 8 rollos	\$29,252.80	\$3,656.60
Castillo armado 15×15×4 m	Atado de 30 piezas	\$8,319.00	\$277.30
Castillo armado 15×20×4 m	Atado de 30 piezas	\$9,729.00	\$324.30

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Ángulo de acero 1×1 in, 6 m	Atado de 20 piezas	\$5,358.00	\$267.90
PTR 1×1 in calibre 14, 6 m	Atado de 20 piezas	\$7,332.00	\$366.60
Canal monten 4 in, 6 m	Atado de 15 piezas	\$8,248.50	\$549.90
Solera 1×1/8 in, 6 m	Atado de 30 piezas	\$4,935.00	\$164.50
Lámina negra calibre 18, 1.22×2.44 m	Paquete de 10 piezas	\$9,212.00	\$921.20
Varilla corrugada 3/8 in, 12 m - grado estructural	Atado de 50 piezas	\$10,050.48	\$201.01
Varilla corrugada 1/2 in, 12 m - grado estructural	Atado de 40 piezas	\$14,009.76	\$350.24
Varilla corrugada 5/8 in, 12 m - grado estructural	Atado de 30 piezas	\$16,293.96	\$543.13
Varilla corrugada 3/4 in, 12 m - grado estructural	Atado de 20 piezas	\$15,532.56	\$776.63
Varilla corrugada 1 in, 12 m - grado estructural	Atado de 10 piezas	\$13,959.00	\$1,395.90
Alambrón 1/4 in - grado estructural	Rollo industrial de 1,500 kg	\$38,831.40	\$25.89
Alambre recocido calibre 16 - grado estructural	Rollo de 100 kg	\$3,857.76	\$38.58

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Alambre galvanizado calibre 12 - grado estructural	Rollo de 100 kg	\$5,279.04	\$52.79
Malla electrosoldada 6×6-10/10 - grado estructural	Lote de 10 rollos	\$26,902.80	\$2,690.28
Malla electrosoldada 6×6-8/8 - grado estructural	Lote de 8 rollos	\$31,593.02	\$3,949.13
Castillo armado 15×15×4 m - grado estructural	Atado de 30 piezas	\$8,984.52	\$299.48
Castillo armado 15×20×4 m - grado estructural	Atado de 30 piezas	\$10,507.32	\$350.24
Ángulo de acero 1×1 in, 6 m - grado estructural	Atado de 20 piezas	\$5,786.64	\$289.33
PTR 1×1 in calibre 14, 6 m - grado estructural	Atado de 20 piezas	\$7,918.56	\$395.93
Canal monten 4 in, 6 m - grado estructural	Atado de 15 piezas	\$8,908.38	\$593.89
Solera 1×1/8 in, 6 m - grado estructural	Atado de 30 piezas	\$5,329.80	\$177.66
Lámina negra calibre 18, 1.22×2.44 m - grado estructural	Paquete de 10 piezas	\$9,948.96	\$994.90
Panel de yeso estándar 12.7 mm 1.22×2.44 m	Tarima de 40 piezas	\$10,488.00	\$262.20
Panel de yeso resistente a humedad 12.7 mm	Tarima de 40 piezas	\$15,088.00	\$377.20

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Panel de cemento 12 mm 1.22×2.44 m	Tarima de 30 piezas	\$18,354.00	\$611.80
Plafón reticular 61×61 cm	Lote de 20 cajas	\$12,696.00	\$634.80
Lámina galvanizada acanalada 3.05 m	Paquete de 20 piezas	\$9,844.00	\$492.20
Lámina PVC traslúcida 3.05 m	Paquete de 15 piezas	\$9,522.00	\$634.80
Teja asfáltica paquete 3 m²	Tarima de 20 paquetes	\$16,928.00	\$846.40
Rollo de fibra de vidrio 2.44×15 m	Lote de 10 rollos	\$17,388.00	\$1,738.80
Panel de poliestireno 1×1.22×2.44 m	Paquete de 30 piezas	\$10,902.00	\$363.40
Impermeabilizante acrílico 3 años 19 L	Tarima de 18 cubetas	\$17,388.00	\$966.00
Impermeabilizante acrílico 5 años 19 L	Tarima de 18 cubetas	\$22,885.92	\$1,271.44
Impermeabilizante fibratado 7 años 19 L	Tarima de 18 cubetas	\$29,476.80	\$1,637.60
Sellador acrílico 3.8 L	Caja de 24 galones	\$6,403.20	\$266.80
Manto prefabricado 3.5 mm	Lote de 10 rollos	\$11,776.00	\$1,177.60

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Manto prefabricado 4.0 mm	Lote de 10 rollos	\$14,352.00	\$1,435.20
Aditivo acelerante para concreto 19 L	Tarima de 12 cubetas	\$20,424.00	\$1,702.00
Aditivo impermeabilizante integral 19 L	Tarima de 12 cubetas	\$18,657.60	\$1,554.80
Desmoldante para concreto 19 L	Tarima de 12 cubetas	\$15,345.60	\$1,278.80
Curador para concreto 19 L	Tarima de 12 cubetas	\$17,001.60	\$1,416.80
Panel de yeso estándar 12.7 mm 1.22×2.44 m - línea profesional	Tarima de 40 piezas	\$11,431.92	\$285.80
Panel de yeso resistente a humedad 12.7 mm - línea profesional	Tarima de 40 piezas	\$16,445.92	\$411.15
Panel de cemento 12 mm 1.22×2.44 m - línea profesional	Tarima de 30 piezas	\$20,005.86	\$666.86
Plafón reticular 61×61 cm - línea profesional	Lote de 20 cajas	\$13,838.64	\$691.93
Lámina galvanizada acanalada 3.05 m - línea profesional	Paquete de 20 piezas	\$10,729.96	\$536.50
Lámina PVC traslúcida 3.05 m - línea profesional	Paquete de 15 piezas	\$10,378.98	\$691.93
Teja asfáltica paquete 3 m² - línea profesional	Tarima de 20 paquetes	\$18,451.52	\$922.58

CONSTRUCCIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Rollo de fibra de vidrio 2.44×15 m - línea profesional	Lote de 10 rollos	\$18,952.92	\$1,895.29
Panel de poliestireno 1×1.22×2.44 m - línea profesional	Paquete de 30 piezas	\$11,883.18	\$396.11
Impermeabilizante acrílico 3 años 19 L - línea profesional	Tarima de 18 cubetas	\$18,952.92	\$1,052.94
Impermeabilizante acrílico 5 años 19 L - línea profesional	Tarima de 18 cubetas	\$24,945.65	\$1,385.87
Impermeabilizante fibrado 7 años 19 L - línea profesional	Tarima de 18 cubetas	\$32,129.71	\$1,784.98
Sellador acrílico 3.8 L - línea profesional	Caja de 24 galones	\$6,979.49	\$290.81
Manto prefabricado 3.5 mm - línea profesional	Lote de 10 rollos	\$12,835.84	\$1,283.58
Manto prefabricado 4.0 mm - línea profesional	Lote de 10 rollos	\$15,643.68	\$1,564.37
Aditivo acelerante para concreto 19 L - línea profesional	Tarima de 12 cubetas	\$22,262.16	\$1,855.18
Aditivo impermeabilizante integral 19 L - línea profesional	Tarima de 12 cubetas	\$20,336.78	\$1,694.73
Desmoldante para concreto 19 L - línea profesional	Tarima de 12 cubetas	\$16,726.70	\$1,393.89
Curador para concreto 19 L - línea profesional	Tarima de 12 cubetas	\$18,531.74	\$1,544.31

TORNILLERÍA Y FIJACIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Tornillo para madera - chico	Caja maestra de 12 cajas	\$1,425.60	\$118.80
Pija punta broca - mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$1,596.67	\$133.06
Tornillo para tablaroca - grande	Caja maestra de 12 cajas	\$1,767.74	\$147.31
Tornillo máquina - uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$1,938.82	\$161.57
Tornillo hexagonal - profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$2,109.89	\$175.82
Taquete plástico - chico	Caja maestra de 12 cajas	\$2,280.96	\$190.08
Ancla mecánica - mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$2,452.03	\$204.34
Tornillo para madera - grande	Caja maestra de 12 cajas	\$1,425.60	\$118.80
Pija punta broca - uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$1,596.67	\$133.06
Tornillo para tablaroca - profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$1,767.74	\$147.31
Tornillo máquina - chico	Caja maestra de 12 cajas	\$1,938.82	\$161.57
Tornillo hexagonal - mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$2,109.89	\$175.82

TORNILLERÍA Y FIJACIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Taquete plástico – grande	Caja maestra de 12 cajas	\$2,280.96	\$190.08
Ancla mecánica – uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$2,452.03	\$204.34
Tornillo para madera – profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$1,425.60	\$118.80
Pija punta broca – chico	Caja maestra de 12 cajas	\$1,596.67	\$133.06
Tornillo para tablaroca – mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$1,767.74	\$147.31
Tornillo máquina – grande	Caja maestra de 12 cajas	\$1,938.82	\$161.57
Tornillo hexagonal – uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$2,109.89	\$175.82
Taquete plástico – profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$2,280.96	\$190.08
Ancla mecánica – chico	Caja maestra de 12 cajas	\$2,452.03	\$204.34
Tornillo para madera – mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$1,425.60	\$118.80
Pija punta broca – grande	Caja maestra de 12 cajas	\$1,596.67	\$133.06
Tornillo para tablaroca – uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$1,767.74	\$147.31

TORNILLERÍA Y FIJACIÓN

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Tornillo máquina - profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$1,938.82	\$161.57
Tornillo hexagonal - chico	Caja maestra de 12 cajas	\$2,109.89	\$175.82
Taquete plástico - mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$2,280.96	\$190.08
Ancle mecánica - grande	Caja maestra de 12 cajas	\$2,452.03	\$204.34
Tornillo para madera - uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$1,425.60	\$118.80
Pija punta broca - profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$1,596.67	\$133.06
Tornillo para tablaroca - chico	Caja maestra de 12 cajas	\$1,767.74	\$147.31
Tornillo máquina - mediano	Caja maestra de 12 cajas	\$1,938.82	\$161.57
Tornillo hexagonal - grande	Caja maestra de 12 cajas	\$2,109.89	\$175.82
Taquete plástico - uso rudo	Caja maestra de 12 cajas	\$2,280.96	\$190.08
Ancle mecánica - profesional	Caja maestra de 12 cajas	\$2,452.03	\$204.34

HERRAMIENTA MANUAL

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Martillo uña - chico	Caja de 12 piezas	\$1,998.00	\$166.50
Marro - mediano	Caja de 12 piezas	\$2,237.76	\$186.48
Mazo de goma - grande	Caja de 12 piezas	\$2,477.52	\$206.46
Pinza electricista - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$2,717.28	\$226.44
Pinza de presión - profesional	Caja de 12 piezas	\$2,957.04	\$246.42
Serrucho - chico	Caja de 12 piezas	\$3,196.80	\$266.40
Arco para segueta - mediano	Caja de 12 piezas	\$3,436.56	\$286.38
Llave ajustable - grande	Caja de 12 piezas	\$1,998.00	\$166.50
Flexómetro - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$2,237.76	\$186.48
Nivel de aluminio - profesional	Caja de 12 piezas	\$2,477.52	\$206.46
Cuchara de albañil - chico	Caja de 12 piezas	\$2,717.28	\$226.44
Llana lisa - mediano	Caja de 12 piezas	\$2,957.04	\$246.42

HERRAMIENTA MANUAL

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Martillo uña - grande	Caja de 12 piezas	\$3,196.80	\$266.40
Marro - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$3,436.56	\$286.38
Mazo de goma - profesional	Caja de 12 piezas	\$1,998.00	\$166.50
Pinza electricista - chico	Caja de 12 piezas	\$2,237.76	\$186.48
Pinza de presión - mediano	Caja de 12 piezas	\$2,477.52	\$206.46
Serrucho - grande	Caja de 12 piezas	\$2,717.28	\$226.44
Arco para segueta - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$2,957.04	\$246.42
Llave ajustable - profesional	Caja de 12 piezas	\$3,196.80	\$266.40
Flexómetro - chico	Caja de 12 piezas	\$3,436.56	\$286.38
Nivel de aluminio - mediano	Caja de 12 piezas	\$1,998.00	\$166.50
Cuchara de albañil - grande	Caja de 12 piezas	\$2,237.76	\$186.48
Llana lisa - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$2,477.52	\$206.46

HERRAMIENTA MANUAL

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Martillo uña - profesional	Caja de 12 piezas	\$2,717.28	\$226.44
Marro - chico	Caja de 12 piezas	\$2,957.04	\$246.42
Mazo de goma - mediano	Caja de 12 piezas	\$3,196.80	\$266.40
Pinza electricista - grande	Caja de 12 piezas	\$3,436.56	\$286.38
Pinza de presión - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$1,998.00	\$166.50
Serrucho - profesional	Caja de 12 piezas	\$2,237.76	\$186.48
Arco para segueta - chico	Caja de 12 piezas	\$2,477.52	\$206.46
Llave ajustable - mediano	Caja de 12 piezas	\$2,717.28	\$226.44
Flexómetro - grande	Caja de 12 piezas	\$2,957.04	\$246.42
Nivel de aluminio - uso rudo	Caja de 12 piezas	\$3,196.80	\$266.40
Cuchara de albañil - profesional	Caja de 12 piezas	\$3,436.56	\$286.38

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Taladro percutor - chico	Caja de 4 piezas	\$4,600.00	\$1,150.00
Rotomartillo - mediano	Caja de 4 piezas	\$5,152.00	\$1,288.00
Esmeril angular - grande	Caja de 4 piezas	\$5,704.00	\$1,426.00
Sierra circular - uso rudo	Caja de 4 piezas	\$6,256.00	\$1,564.00
Caladora - profesional	Caja de 4 piezas	\$6,808.00	\$1,702.00
Lijadora orbital - chico	Caja de 4 piezas	\$7,360.00	\$1,840.00
Pistola de calor - mediano	Caja de 4 piezas	\$7,912.00	\$1,978.00
Taladro percutor - grande	Caja de 4 piezas	\$4,600.00	\$1,150.00
Rotomartillo - uso rudo	Caja de 4 piezas	\$5,152.00	\$1,288.00
Esmeril angular - profesional	Caja de 4 piezas	\$5,704.00	\$1,426.00
Sierra circular - chico	Caja de 4 piezas	\$6,256.00	\$1,564.00
Caladora - mediano	Caja de 4 piezas	\$6,808.00	\$1,702.00

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Lijadora orbital - grande	Caja de 4 piezas	\$7,360.00	\$1,840.00
Pistola de calor - uso rudo	Caja de 4 piezas	\$7,912.00	\$1,978.00

PLOMERÍA

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Tubo PVC hidráulico – chico	Paquete de 20 piezas	\$1,980.00	\$99.00
Tubo PVC sanitario – mediano	Paquete de 20 piezas	\$2,217.60	\$110.88
Codo PVC – grande	Paquete de 20 piezas	\$2,455.20	\$122.76
Tee PVC – uso rudo	Paquete de 20 piezas	\$2,692.80	\$134.64
Cople PVC – profesional	Paquete de 20 piezas	\$2,930.40	\$146.52
Válvula esfera – chico	Paquete de 20 piezas	\$3,168.00	\$158.40
Llave de paso – mediano	Paquete de 20 piezas	\$3,405.60	\$170.28
Cortador de tubo – grande	Paquete de 20 piezas	\$1,980.00	\$99.00
Pegamento PVC – uso rudo	Paquete de 20 piezas	\$2,217.60	\$110.88
Cinta teflón – profesional	Paquete de 20 piezas	\$2,455.20	\$122.76
Tubo PVC hidráulico – chico	Paquete de 20 piezas	\$2,692.80	\$134.64
Tubo PVC sanitario – mediano	Paquete de 20 piezas	\$2,930.40	\$146.52

PLOMERÍA

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Codo PVC - grande	Paquete de 20 piezas	\$3,168.00	\$158.40
Tee PVC - uso rudo	Paquete de 20 piezas	\$3,405.60	\$170.28
Cople PVC - profesional	Paquete de 20 piezas	\$1,980.00	\$99.00
Válvula esfera - chico	Paquete de 20 piezas	\$2,217.60	\$110.88
Llave de paso - mediano	Paquete de 20 piezas	\$2,455.20	\$122.76
Cortador de tubo - grande	Paquete de 20 piezas	\$2,692.80	\$134.64
Pegamento PVC - uso rudo	Paquete de 20 piezas	\$2,930.40	\$146.52
Cinta teflón - profesional	Paquete de 20 piezas	\$3,168.00	\$158.40

ELÉCTRICO

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Cable THW-LS – chico	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,250.00	\$112.50
Contacto dúplex – mediano	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,520.00	\$126.00
Interruptor sencillo – grande	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,790.00	\$139.50
Centro de carga – uso rudo	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,060.00	\$153.00
Pastilla termomagnética – profesional	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,330.00	\$166.50
Cinta aislante – chico	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,600.00	\$180.00
Canaleta PVC – mediano	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,870.00	\$193.50
Tubo conduit – grande	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,250.00	\$112.50
Cable THW-LS – uso rudo	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,520.00	\$126.00
Contacto dúplex – profesional	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,790.00	\$139.50
Interruptor sencillo – chico	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,060.00	\$153.00
Centro de carga – mediano	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,330.00	\$166.50

ELÉCTRICO

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Pastilla termomagnética - grande	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,600.00	\$180.00
Cinta aislante - uso rudo	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$3,870.00	\$193.50
Canaleta PVC - profesional	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,250.00	\$112.50
Tubo conduit - chico	Caja o rollo mayorista de 20 unidades	\$2,520.00	\$126.00

PINTURA Y ACABADOS

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Brocha - chico	Caja de 24 piezas	\$2,052.00	\$85.50
Rodillo - mediano	Caja de 24 piezas	\$2,298.24	\$95.76
Charola - grande	Caja de 24 piezas	\$2,544.48	\$106.02
Espátula - uso rudo	Caja de 24 piezas	\$2,790.72	\$116.28
Lija - profesional	Caja de 24 piezas	\$3,036.96	\$126.54
Masking tape - chico	Caja de 24 piezas	\$3,283.20	\$136.80
Brocha - mediano	Caja de 24 piezas	\$3,529.44	\$147.06
Rodillo - grande	Caja de 24 piezas	\$2,052.00	\$85.50
Charola - uso rudo	Caja de 24 piezas	\$2,298.24	\$95.76
Espátula - profesional	Caja de 24 piezas	\$2,544.48	\$106.02
Lija - chico	Caja de 24 piezas	\$2,790.72	\$116.28
Masking tape - mediano	Caja de 24 piezas	\$3,036.96	\$126.54

SEGURIDAD INDUSTRIAL

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Casco de seguridad – chico	Caja de 12 piezas	\$1,566.00	\$130.50
Lentes de seguridad – mediano	Caja de 12 piezas	\$1,753.92	\$146.16
Guantes de carnaza – grande	Caja de 12 piezas	\$1,941.84	\$161.82
Chaleco reflejante – uso rudo	Caja de 12 piezas	\$2,129.76	\$177.48
Casco de seguridad – profesional	Caja de 12 piezas	\$2,317.68	\$193.14
Lentes de seguridad – chico	Caja de 12 piezas	\$2,505.60	\$208.80
Guantes de carnaza – mediano	Caja de 12 piezas	\$2,693.52	\$224.46
Chaleco reflejante – grande	Caja de 12 piezas	\$1,566.00	\$130.50

ADHESIVOS Y SELLADORES

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Silicón sanitario – chico	Caja de 12 piezas	\$1,458.00	\$121.50
Sellador de poliuretano – mediano	Caja de 12 piezas	\$1,632.96	\$136.08
Epóxico bicomponente – grande	Caja de 12 piezas	\$1,807.92	\$150.66
Silicón sanitario – uso rudo	Caja de 12 piezas	\$1,982.88	\$165.24
Sellador de poliuretano – profesional	Caja de 12 piezas	\$2,157.84	\$179.82
Epóxico bicomponente – chico	Caja de 12 piezas	\$2,332.80	\$194.40

JARDINERÍA

PRODUCTO	PRESENTACION DE MAYOREO	PRECIO LOTE	PRECIO UNIT.
Pala - chico	Caja de 8 piezas	\$1,512.00	\$189.00
Rastrillo - mediano	Caja de 8 piezas	\$1,693.44	\$211.68
Tijera de poda - grande	Caja de 8 piezas	\$1,874.88	\$234.36
Manguera de jardín - uso rudo	Caja de 8 piezas	\$2,056.32	\$257.04